武川县 50MW分散式风电项目配套 110千
伏接网工程建设项目竣工环境保护验收调
查报告表
建设单位：内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司
调查单位：河南蓝天环境工程有限公司
编制日期：二〇二五年十二月
建设单位法人代表（授权代表）：                    （签名）
调查单位法人代表：                                （签名）

区呼和浩特市武川县境内。
图 4-1  本项目地理位置示意图
主要建设内容及规模
1、输电线路工程
（1）输电线路路径
新建青城武川风电升压站-可兰线 T 接点 110kV 线路工程，线路起于 110kV 青
城武川风电升压站西围墙外的单回路终端塔，止于 110kV 可兰线 N110-N111 之间
的 T 接点，新建线路长度为 14.3km，采用单回路架设。
（2）导线及杆塔使用情况
本项目新建架空线路路径长 14.3km，采用 JL/G1A-240/30 型钢芯铝绞线，新
建杆塔 49 基。本项目线路采用杆塔型号及数量见下表。
本项目
8
表 4-1                 本项目杆塔型号及数量一览表
序号 杆塔型号 杆塔名称 呼称高（m） 基数
1 M1A2-J1-18 转角塔 18 4
2 M1A2-J1-24 转角塔 24 2
3 M1A2-J2-18 转角塔 18 1
4 M1A2-J3-18 转角塔 18 2
5 M1A2-J3-21 转角塔 21 1
6 M1A2-J4-18 转角塔 18 2
7 M1A2-J4-24 转角塔 24 3
8 M1A2-DJ-18 转角塔 18 1
9 110B-DZT-9 转角塔 9 1
10 110GDP-9 转角钢杆 9 2
11 110B-DZT-12 转角塔 12 2
12 M1A1-ZM1-21 直线塔 21 6
13 M1A1-ZM2-24 直线塔 24 8
14 M1A1-ZM2-27 直线塔 27 1
15 M1A1-ZM2-30 直线塔 30 2
16 M1A1-ZM3-30 直线塔 30 3
17 M1A1-ZM3-33 直线塔 33 2
18 M1A1-ZM3-36 直线塔 36 6
合计 49
4、相关工程环保手续情况
与本项目相关的工程为武川县 50MW 分散式风电项目 110kV 升压站工程和
110kV 可兰线，其环保手续执行情况见下表。